



## Obec Kájov

Kájovská 100, 382 21 Kájov

Váš dopis zn: 13/2018  
Ze dne: 30. 8. 2018  
Číslo jednací: OUK – 0969/2018  
Spisová značka:  
Vyřizuje: Kopecká Marcela  
Tel: 380 726 125  
E-mail: kopecka@ou-kajov.cz  
Datum: 14. 9. 2018

**Spolek Jak na CiPi**

**Přelštica 14  
382 21 Kájov**

### **Poskytnutí informace k Vaší žádosti o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 30. 8. 2018**

Obec Kájov obdržela dne 30.8. 2018 žádost zapsaného spolku Jak na CiPi, kterou uvedený spolek žádá Obec Kájov o následující informace:

- zaslání nabídky firmy Swietelsky stavební s. r. o., schválené radou obce usnesením č. X/2018/77, tuto nabídku přikládáme přílohou s mapovým podkladem, výměry opravované části komunikace, kterou bude opravovat obec jsou uvedeny v nabídce.

Bohumil Šíp, starosta

**OBEC KÁJOV**  
Kájovská 100  
382 21 Kájov  
okres Český Krumlov  
IČO 245933 DIČ CZ00245933

41  
5

Tištěno dne: 21.8.2018

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**  
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba:** 0419 - Oprava místních komunikací za kostelem obec Kájov

Investor:

**SO 02 Oprava MK mezi větvemi ZTV "Za kostelem" a "U štěpký" - na p.č. 2074/1**

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113154123 Frézování živíčního krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase <i>nápojení na stávající komunikaci: 25+25+10 = 60 m2</i>	60,00	m2	39,00	2 340,00
2	113154124 Frézování živíčního krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase <i>výsrava projeté krajnice: 166*1,5 = 249 m2</i>	249,00	m2	78,00	19 422,00
5	997321511 Vodorná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km <i>frézování krytu: 60*0,05*2,4 + 249*0,1*2,4 = 67 T</i>	67,00	T	78,00	5 226,00
6	997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	67,00	T	10,00	670,00
7	565176111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m	249,00	m2	505,00	125 745,00
8	572715111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živíčního směsí pro asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) <i>vyrovnání stávajícího podkladu: 996/2*0,05*2,4 = 59,8 T</i>	59,80	T	2 050,00	122 590,00
9	573211111 Postřik živíčný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	996,00	M2	14,00	13 944,00
10	577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>niveleta nové komunikace bude navýšena o cca 50-100 mm</i>	996,00	m2	193,00	192 228,00
11	938909311 Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živíčního	309,00	M2	4,00	1 236,00
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>483 401,00</b>

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>483 401,00</b>
	<b>21,00</b>	<b>101 514,21</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>584 915,21</b>





1:4 000

0 50 100 150 200 250 m